
Návrat ze zahraničí dle rizika nákazy 

v dané zemi 

Vážení rodiče, 

dle současných opatření nesmí MŠ přijmout dítě vracející se ze země 

s vysokým stupněm rizika (světle červené nebo tmavě červené a černé 

země).  

Dítě musí podstoupit samoizolaci v délce 7 dnů. Do té doby nesmí být 

vpuštěno do školky. U černých zemí je samoizolace 10 dnů. Dítě může 

nastoupit do školky až po ukončení samoizolace. 

Dítě, které se vrací se zelené nebo oranžové země může do MŠ 

nastoupit okamžitě a to bez podrobení se testu na Covid-19 nebo 

samoizolace. 

Prosíme, řiďte se pokyny pro návrat ze zahraničí, které vydává a 

aktualizuje MZČR. 


